
#WEEKDAY

400 400ランチドルチェ（ 数量限定 ）
LUNCH DOLCE

Side Order ご一緒にどうぞ

ライスをご希望のお客様はスタッフにお申し付けください
Curry & Steak

1,000

1,100

1,000

1,200

1,000

パリアッチョ特製カレー ( 大盛り+100)

香草チキンとイベリコ豚のソーセージ

イタリアンハンバーグ

牛リブステーキBBQソース

豚ロースのソテー ジンジャーソース

CURRY & RICE(LARGE HELPING +100YEN)

HERB-FLAVORED GRILLED CHICKEN & IBERIAN PORK SAUSAGE

HUMBURG STEAK IN ITALIAN STYLE

DELMONICO STEAK W/ BBQ SAUCE

ROASTED PORK LOIN W/ GINGER SAUCE

本日のパスタ

ヤリイカと自家製ドライトマト、ケッパーのスパゲッティ

ポルチーニとキノコのチーズリゾット

黒毛和牛のビアンコラグースパゲッティ

揚げ茄子とリコッタのトマトソーススパゲッティ

チキンと牛蒡のブーロエパルミジャーノスパゲッティ

秋鮭のレモンクリームスパゲッティ

渡り蟹のトマトクリームスパゲッティ

自家製ベーコンとかぼちゃクリームのタリアテッレ

Pasta & Risotto
950

950

1,200

1,000

1,000

1,000

1,100

1,200

1,200

TODAY’S PASTA

SPAGHETTI W/ SQUID, DRIED TOMATOES & CAPER

RISOTTO W/ PORCINI, MUSHROOM & CHEESE

SPAGHETTI W/KUROGE WAGYU RAGU, WHITE WINE

SPAGHETTI W/FRIED EGGPLANT, RICOTTA CHEESE

SPAGHETTI W/ CHICKEN, BURDOCK & PARMESAN CHEESE

SPAGHETTI W/ AUTUMN SALMON & LEMON CREAM SAUCE

SPAGHETTI W/ CRAB & TOMATO CREAM SAUCE

TAGLIATELLE W/ HOMEMADE BACON & PUMPKIN CREAM SAUCE

このメニューに記載されている価格は全て「税込み表示」です。 Tax included.  Fukagawa 20_1001

平日限定フリードリンク付き
ランチメニューをご注文のお客様はフリードリンクが付きます。
ドリンクの種類はスタッフまでお尋ねください。
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Served with bread, soup & drink
パン・スープ・ドリンク付き　　　　 パスタ・リゾット大盛り＋100

Large size

Served with soup & drink
スープ・ドリンク付き

写真はイメージです

Free Drink

当店では、【アレルゲン特定原材料 7 品目】及び【アレルゲン特定原材料に準ずる 20 品目】を同一の厨房で調理をしております。調理機器、
洗浄機器についても、共通のものを使用するため調理過程においてアレルギー物質が混入する可能性がございます。使用している麺類は１
部そば粉を使用した製品と同一の環境で製造しております。そのため、提供する料理はアレルギーに完全に対応できる商品ではございませ
んので予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、重篤な症状が懸念されるお客様に関しては安全第一を考え、やむをえず食
事の提供をお断りさせて頂く場合がございます。ご注文に際して上記内容をご確認のうえ、お客様による最終的なご判断をお願い致します。

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示していますThe menu contains the ingredients shown by the pictogrames.アレルギー特定原材料

卵 / Egg
鸡蛋/달걀

乳 / Milk
牛奶/우유

小麦 / Wheat
小麦/보리

そば / Buckwheat
荞麦面/소바

落花生 / Peanuts
花生/땅콩

えび / Shrimp
蝦/새우

かに / Crab
螃蟹/게

PAGLIACCIO

パリアッチョサラダ
PAGLIACCIO SALAD


